i b De physica.

2a—3i4a In universam Aristotelis Stagyritae Physicam eommentarius.
In alma ac celeberrima Caesarea Regiaque Universitate Pragensi sub reverendo

pate M atthia Messe Societatis Jesu traditus anno a partu Virgineo 1635.

Operculo inf. adligatum est folim typis excusum (Pragae, typis Ioannis

Bilinae): „Propositiones ex universa philosophia, quas Dnus Ioannes Duffi

Hybernus, ex seminario D. Wenceslai in alma universitate Pragensi publice

propugnavit a. 1636."

Kat. ruk. kap. 305 20

U18—1419

1418 M. LXII.

chart., 1614—1615, ff. 584, 20 X 16'2 cm, invol. cum impressis orna-

mentis et a. 1621.

ia—547
a Commentarius in 11. Physicorum, de generatione et corruptione,.

de anima, metaphysicorum. „In philosophiam naturalem dis-
putatio proemialis 1614." [Alia manu adscriptum: „Cyprianus-
Petrides."]

i a inmarg. „3. Febr. incepimus 1614." — 527* „Atquehaec inlibros de anima
10. Aprilis 1615." — 547

a „12. Maii 1615."

55oa—584b Disputatio de obeicto scientiarum in
communi

1419 M. LXIII.

chart., alt. dim. saec. XIV. (1373), ff. 77, 22-7 x 15-3 cm, invol. antiq^

membr simplex.

In opere. sup. extrinsecus: „Scripta in physicam."

Ia_ I0b [Tractatus de causa primaria.] „Omnis causa primaria plus est

influens in causatum suuni ..."

na—2i a [Aristotelis De sensu et sensibili cum comm. marg.J „Quoniam
autem de anima secundum seipsam declaratum est . .

."

2i a— 24
a [Aristotelis De memoria cum comm. marg.] „De memoria

autem . .
."

24a—3ib [Aristotelis De somno et vigilia cum comm. marg.] „De sompno
et vigilia considerandum est . .

."

27b in marg.: „De Tarnaw. Johannes de Lypow."

3i b—32b [Aristotelis De divinatione per somnium cum comm.] „De divi-

nacione vero, que in sompnis fit . .
."

33
a—34

a [Aristotelis De longitudine et brevitate vitae cum comm.] „De
eo autem, quod est hec quidem esse longe vité . .

."

35
a—44

b [Aristotelis De iuventute ac senectute ac de respiratione cum
comm.] „De iuventute et senectute . .

."

4C-b in marg. sup.: „Ach mich enelendyn wer sal mír kummir swendyn ach

mich sendyn armyn".

45
a—47

b vacant.

48a—5ia [Pars Historiae animalium cum comm. initio et fine carens.]

5ib— 62a Tractatus de substantia orbis. „In hoc tractatu intendimus

perserutari de rébus, ex quibus componitur corpus celeste ..." X „Explicit

de substancia orbis."

63a— 68a Tractatus de terminis naturalibus. „Nátura est principium motus
et quietis . . . ut si quis veniret de Wienna ad Pragam, tunc Wyenna est ter-

minus a quo, et Praga est terminus ad quem ..." X „Explicit tractatus de